
 

 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS ĮGYVENDINAMŲ  

PROJEKTŲ VEIKLŲ VIEŠINIMO ATMINTINĖ 

Visi valstybės biudžeto lėšomis įgyvendinami projektai, jų veiklos privalo būti viešinami teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Pagrindiniai reikalavimai, taikomi projektų veikloms viešinti 

Projektų administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, 

9.1 papunktyje nurodyta, kad: 

1. projekto vykdytojas turi viešinti projektą, kad projekto tikslinė (-ės) grupė (-ės) ir visuomenė daugiau sužinotų 

apie projekto tikslus, uždavinius, vykdymo eigą ir rezultatus (visą šią informaciją pateikti privaloma); 

2. viešindamas projektą, projekto vykdytojas turi nepažeisti viešosios tvarkos, laikytis teisės aktų nustatytos 

tvarkos, nurodyti, kad projektui valstybės biudžeto lėšų skyrė konkursą organizuojanti įstaiga, ir naudoti 

konkursą organizuojančios įstaigos patvirtintą logotipą, vadovaudamasis jo naudojimo taisyklėmis ar 

gairėmis. 

NB. Visais atvejais pasitikslinkite projektų viešinimo reikalavimus, nustatytus konkrečiuose konkurso 

nuostatuose. Atsižvelgiant į konkurso specifiką, konkurso nuostatuose gali būti numatoma, kad, viešindamas 

projektą jo įgyvendinimo metu ir (ar) naudodamas įgyvendinant projektą pasiektus rezultatus, projekto 

vykdytojas privalo tiksliai nurodyti, kokiu tikslu ir kiek valstybės biudžeto lėšų buvo skirta ir panaudota 

įgyvendinant projektą. 

Projektų viešinimas turi būt vykdomas net ir tuomet, jei projekte viešinimo veikloms finansavimas nėra 

numatytas. 

Kur rasti konkursus organizuojančių įstaigų logotipus 

Konkursų organizuojančių įstaigų logotipus ir su jų naudojimu susijusius reikalavimus galite rasti: 

1. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos interneto svetainėje adresu 

https://socmin.lrv.lt/ arba spustelėję čia; 

2. Jaunimo reikalų agentūros interneto svetainėje adresu https://jra.lt/ arba spustelėję čia; 

3. Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos interneto svetainėje adresu 

https://www.ndt.lt/ arba spustelėję čia.   

Viešinimo priemonės 

Projekto viešinimas ir sklaida gali vykti per: 

1. viešinimo pranešimus, straipsnius, vaizdo ir garso pranešimus, tinklalaides, prieinamas projekto vykdytojo 

interneto svetainėje, socialinio tinklo paskyroje, kitose visuomenės informavimo priemonėse (televizijoje, 

radijuje, laikraščiuose, žurnaluose ir pan.); 

2. informacinius stendus, lankstinukus, skirtus konkrečiam vykdomam projektui, jo tikslams ir veikloms, viešinti; 

3. pateikiant informaciją projekto renginiuose, logotipus ir projekto pavadinimą nurodant kvietimų, pranešimų, 

dalyvių sąrašų, renginių programų šablonuose / blankuose / dokumentuose, atliktų tyrimų ir analizių 

ataskaitiniuose dokumentuose ir pan.; 

4. vykdant viešinimo priemones, numatytas kartu su paraiška pateiktame viešinimo plane, jei toks yra sudarytas; 

5. kitais būdais ir priemonėmis, nepažeidžiant viešosios tvarkos ir laikantis teisės aktų nustatytos tvarkos.  

https://socmin.lrv.lt/
https://socmin.lrv.lt/lt/naudingos-nuorodos-1/ministerijos-logotipas
https://jra.lt/
https://jra.lt/lt/nuorodos/jaunimo-reikalu-agenturos-logotipas
https://www.ndt.lt/
https://www.ndt.lt/nuorodos/

